.. VYUETOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU

Dodavatel:

BCF ENERGY, s. 1. 0.

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica
Zapisany v OR OS Banskd Bystrica, oddiel Sro, vioZka &. 35222/S
1CO: 51 966 255 | DIC: 2120850314 | IC DPH: SK2120850314

Bankové spojenie:
Slovenska sporitelfia, a.s.
SK24 0900 0000 0051 5727 4328

Zakaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Fakturaéné udaje:

Datum vyhotovenia: 31.12.2020
Datum dodania tovaru: 31.12.2020
Forma uhrady: Prevod
Faktura za obdobie: 01.12.2020 - 31.12.2020
Nazov poloZky faktiry:

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnd dan zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluZieb:

Za nedodrzanie tech. podm. distribdcie:
Za sluzby:

Za uroky z omeskanych platieb:

Za sankcie z upomienok:

Struktara ceny elektriny:

Poloika za dodavku silovej elektriny prindleZi dodavatelovi

PoloZka za distribugné sluzby, TPS a TSS je stanovend rozhodnutiami
URSO a prindlezi distribuénym spoloénostiam a organizdtorovi trhu.

Spotrebna darl u¢tovana v zmysle Zakona o spotrebnej dani. Odvod

do Narodného jadrového fondu tctovany v zmysle Vyhlasky MH SR.

Detail vy(ctovania a prehlad prijatych dhrad najdete v prilohdch faktary,
ktoré su jej neoddelitelnou sutastou. Vasa pripadne nezaplatena
preddavkovd platba je zohladnena vo vylctovani.

EKM versjmoprospefufch ni;;;

Bratislava

Dodlo: {1 -01- 2027 |

Cislo faktdry:
Zmluva:

KoreSpondenéna adresa:

EKO - podnik verejnoprospesnych sluzieb

Halasova 20
83290 Bratislava

Odberatel’

EKO-podnik verejnoprospesnych sluzieb

Halasova 20

83290 Bratislava

IC0: 00491870

DIC / IC DPH: SK2020887022

Spotreba elektriny:

Vyuctovanie spolu bez DPH:
Vytétovanie mimo reZim DPH:
DPH 20%:

Odpocet v zmysle harmonogramu:
DPH 20%:

Rozdiel zdklad dane:
Rozdiel mimo rezim DPH:
Rozdiel DPH:

NEDOPLATOK:
PREPLATOK:

Udaje pre dhradu faktdry:
Suma na uhradu:
Datum splatnosti:

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:
“ 1SO 9001 : ISO 14001 . 1S0 45001
V Banskej Bystrici dha: 31.12.2020
Fakturu vystavil: Monika Simkova =
DAKUJEME VAM ZA PREJAVENU DOVERU /-

2012220789
9027233654
3447,00 kWh
171,97 EUR
4,55 EUR
276,31 EUR
843 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
461,26 EUR
0 EUR
92,25 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
461,26 EUR
0 EUR
92,25 EUR
553,51 EUR
0,00 EUR
553,51 EUR
20.01.2021
2012220789
0308



1 Obdobie 01.12.2020 - 31.12.2020
Adresa odberného miesta: Zétisie 4, Bratislava
EIC kod: 2477551721560007
Distribu¢nad sustava: ZSD
Napatova uroven: nn
Distribuénd sadzba: C2-X3
Meranie: Typ merania A
Stavy elektromera:

Datum od Datum do Elektromer Tarifa Potiatoény stav
01.12.2020 31.12.2020 5541008 T 214 254,00
01.12.2020 31.12.2020 5541008 T 10317,00
01.12.2020 31.12.2020 5541008 T 38 656,00
01.12.2020 31.12.2020 5541008 24 1021,84

Maximalny vykon JT/VT (kw) 15,68
Maximalny vykon NT (kW)

Straty transformatora 4%

Za dodévku silovej elektriny:

Datum od Datum do Potetdni  Nazov polozky rozuctovania
01.12.2020 31.12.2020 31 Za odberné miesto
01.12.2020 31.12.2020 31 Za silovu elektrinu VT
01.12.2020 31.12.2020 31 Zelena elektrina

Za spotrebn dar zo silovej elektriny:
Datum od Datum do Pocetdni  Nazov poloZky roztétovania
01.12.2020 31.12.2020 31 Spotrebna daf

Za dodavku distribuénych sluieb:

Datum od Datum do Pofetdni  Nazov poloiky rozuctovania
01.12.2020 31.12.2020 31 Cena za mesacnu rezervovanu kapacitu
01.12.2020 31.12.2020 31 Distribucia VT
01.12.2020 31.12.2020 31 Tarifa za distriblciu mesaéna
01.12.2020 31.12.2020 31 Za odvod do jadrového fondu
01.12.2020 31.12.2020 31 Za straty
01.12.2020 31.12.2020 31 Za systémove sluiby
01.12.2020 31.12.2020 31 Za prevadzkovanie systému

Za nedodrianie tech. podm. distribticie:
Datum od Datum do Potetdni  Nazov poloiky rozuctovania
01.12.2020 31.12.2020 31 Za jalovi dodavku do siete

V zmysle zdkona . 251/2012 Z.z. a pravidiel trhu s elektrinou

¢ 24/2013 Z.z. zverejfiujeme nasledujiice informdcie:

1. Podiel zdrojov na vyrobe elektriny v roku 2018:

jadro 50,5%, voda 4,5%, teplo 13,6%, OZE 22%.

2. Vyhodnetenie Standartov kvality pre konecnych odberatelov je
zverejnené na internetovej stranke:

https://bcf.sk/elektrina-2/standardy-kvality

Struktira ceny elektriny:

Polozka za dodavku silove) elektriny prinalezi dodavatefovi.

Spotrebna dan uctovana v zmysle Zakona o spotrebnej dani.

PoloZka za distribuéné sluzby, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami URSO
a prinalezi distribuénym spoloénostiam a organizatorovi trhu.

Odvod do Naradného jadrového fondu Gétovany v zmysle Vyhlasky MH SR.

PRILOHA K VYUCTOVACE! FAKTURE ZA ELEKTRINU &. 2012220789

Produkt: FIREMNY JT
Cislo odberného miesta:
Rezervovana kapacita: X
Max. rez. kapacita: 53
Velkost istica: 80A
Pocet faz: 3
Koneény stav Rozdiel Nasobitel Mnoistvo MY
217 701,00 3447,00 1,00 3447,00 kWh
10 825,00 508,00 1,00 508,00 kvarh
38 960,00 304,00 1,00 304,00 kvarh
1037,52 15,68 1,00 15,68 kw
Mnoistvo M Cena/M) Celkom
1,00 mesiac 0,000000 0,00
3447,00 kWh 0,049890 171,97
0,00 kWh 0,000000 0,00
Celkom: 171,97
MnoZstvo M) Cena/MJ Celkom
3447,00 kWh 0,001320 4,55
Celkom: 4,55
Mnoistvo M) Cena/M|J Celkom
0,00 kw 0,000000 0,00
3447,00 kwh 0,023579 81,28
240,01 A 0,220200 52,85
3447,00 kWh 0,003270 11,27
3447,00 kWh 0,008145 28,08
3447,00 kWh 0,006212 21,413109
3447,00 kWh 0,023621 81,421587
Celkom: 276,31
Mnoistvo Ml Cena/MJ Celkom
508,00 kvarh 0,016600 8,43
Celkom: 8,43

SUMAR ZA OBDOBIE A ODBERNE MIESTO (v EUR)

Za dodavku silovej elektriny: 171,97

Za spotrebnu daf zo silovej elektriny: 4,55

Za poskytnutie distribu¢nych sluZieb: 276,31

Za nedodrianie technickych podmienok distriblicie: 8,43
Spolu bez DPH: 461,26

DPH 20%: 92,25

Celkom za odberné miesto s DPH: 553,51



